
Vážené kolegyně a kolegové, milý mladí přátelé. 

Dovolte mi, abych Vás téměř po půl roce pozvala na další setkání Mladých pediatrů, které se 
uskuteční tentokrát na půdě XIV. Pediatrického kongresu s mezinárodní účastí v Olomouci, a to ještě 
před jeho oficiálním začátkem. K diskuzi bude spousta novinek z oblasti vzdělávání, možnost vývoje 
našeho uskupení, Vaše problémy a připomínky nebo termíny dalších společných aktivit. Pokud byste 
se s námi sami chtěli podělit o nějaký problém, zkušenost - neváhejte. K dispozici bude promítací 
aparatura. Sejdeme se dne 26.9.2019 v 9:30-11:00, v sále PLATO.  

Odborný program kongresu je velmi bohatý a pevně věřím, že si v něm každý najde něco zajímavého. 
Věnujte, prosím, pozornost našim dvěma přednáškovým sekcím a pojďme se zde navzájem podpořit. 
Můžete se těšit na zajímavá kazuistická sdělení i výsledky vědeckých prací Vašich kolegů. Neméně 
zajímavé budou i posterové sekce, kde máme také několik příspěvků. K naší radosti se tentokrát 
můžeme těšit na papírovou podobu posterů. 

Zkuste uzpůsobit svůj příjezd do krásné Olomouce a přijďte se podílet a podpořit další vývoj a aktivitu 
Mladých pediatrů! 

Za tým Mladých pediatrů 

Šárka Fingerhutová 

 


